PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 17.01.2017г. № 5/20-6
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Плеховского сельсовета от  14 мая 2014 года № 10  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области» (в редакции решений от 22.01.2016г. №1, от 18.04.2016 №22, от 15.11.2016г. № 2/6-6)
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Плеховского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области», утвержденное решением Собрания депутатов Плеховского сельсовета Суджанского района от  14.05.2014г. №10 (в ред.решении Собрания депутатов от  22.01.2016г. № 1, от 18.04.2016 №22, от 15.11.2016г. № 2/6-6).

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Плеховского сельсовета Суджанского района

Курской области                                                                        Н.И. Гламаздина
Глава Плеховского сельсовета

Суджанского района

Курской области                                                                        П.Г. Басов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Плеховского сельсовета

Суджанского района

От 17.01.2017г.  №  5/20-6
Изменения и дополнения

в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области

(в ред.решении Собрания депутатов от  22.01.2016г. №1, от 18.04.2016 №22, от 15.11.2016г. № 2/6-6)
1) Пункт 6 статьи 15 «Основные этапы составления проекта бюджета Плеховского сельсовета Суджанского района» дополнить подпунктами:

«- прогноз муниципального образования на долгосрочный период;

- реестр источников доходов муниципального образования.»;
2) Статью 11.2. «Среднесрочный финансовый план» - исключить.